[image: image1.png]

Муниципальное Общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа ст.Черноярской
    363723,РСО-Алания,Моздокский р-н. ст. Черноярская, ул.Кирова д.25, тел.95-6-79

ПРИКАЗ №72/1

От 05.03.2011г

«Об утверждении плана- графика

повышения квалификации»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения , с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов ( приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР М.В.Дахтлер обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР М.В.Дахтлер.

Директор  школы:                                                            Л.Р.Кибирова

МО РФ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ и науки

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

УФ АМ

РЕСПУБЛИКÆ

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИУМÆЙАГ  МÆ

наукÆйны МИНИСТРАД